令和４年６月２６日
 青 葉 石 川 自 治 会
 しののめ子ども会
 青 葉 子 ど も 会

青葉石川自治会住民様各位

三世代交流夕涼み会のお知らせ

 季夏の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より自

治会活動にご協力いただきありがとうございます。

 昨年度の夏祭りも新型コロナウイルスの感染防止のため中止しましたが、今年度は感染予防をし

ながら短時間で気軽に参加できる内容にしました。夏休みの思い出として、自治会、子ども会の主

催による「夕涼み会」を開催いたします。企画は令和元年に好評だった「置き型花火」を実施し、

軽食（パック入り）飲み物を配布、また、当日は市の環境美化活動を同時開催しますので、会場に

来るまでにゴミ拾い又は公園内のゴミ拾いにご協力ください。尚、当日は子ども会役員、自治会役

員様は準備等に参加をお願いします。

記

日  時： 令和４年８月２８日（日）小雨決行（大雨・台風は中止）

時  間： １６時００分（開始）～１８時３０分（終了予定） 準備１５：００～

場  所： 東石川第４公園中央 準備集合場所防災倉庫前

内  容： 水鉄砲、置き型花火、その他イベント検討中

地域内及び公園内のゴミ拾い（会場に来る前に拾いながら参加して下さい。）

注意事項： 感染予防にご協力下さい。（マスク持参、アルコール除菌、社会的距離の確保）

花火は十分注意して鑑賞して下さい。

個人のボール持ち込みや公園遊具の使用は禁止です。

中止の際は自治会の HPに掲載し、大雨の際はすべて中止します。

関係者様に LINE・メール・TWTTER・HPでお知らせします。

小雨の場合、配布物は東石川第４公園駐車場付近で配布します。

以上

＊各種配布は２５０名分の先着分となりますので、無くなり次第終了となります。

問い合わせ先 自治会長 西宮 ＴＥＬ：０９０－３２４６－１７６０

１７時４５分頃より

置き型の花火を行います。

食べ物や飲み物、恒例のお菓子

バイキングもあるよ！

回覧・掲示 8月 2７日まで

水鉄砲大会（火災予防）

水鉄砲は自治会で借りるこ

ともできます。

近所や公園のゴミを

拾って参加してね。

第４公園 置き花火大会会場図

西 東

道

南

北

タープ・テーブル

ゴミ回収受付用

大型テント

一般用　パイプ椅子

２０台くらい

大型テント

高齢者用　長椅子

キャンプ椅子

水道

タープ・テーブル

受付用

タープ・テーブル

お菓子バイキング

タープ・テーブル

焼きそば、フランク、

その他

タープ・テーブル

飲み物

花火会場

水鉄砲大会

買
い
物

単
価

新
価
格

数
合
計

備
考

ジ
ャ
ン
コ
ー
ド

修
正
ジ
ャ
ン
コ
ー
ド

種
別

種
合
計

ポ
テ
ト
ス
ナ
ッ
ク
コ
ン
ソ
メ

¥
7
6
0

2
¥
1
,5
2
0
2
0
袋
×
2
＝
4
0
袋

4
9
9
0
6
2
4
9
1
0
1
1
1
2

2
0
×

2
=

4
0
個
ス
ナ
ッ
ク
系

ポ
テ
ト
ス
ナ
ッ
ク
コ
ー
ン
ポ
タ
ー
ジ
ュ

¥
7
6
0

2
¥
1
,5
2
0
2
0
袋
×
2
＝
4
0
袋

4
9
9
0
6
2
4
9
1
0
1
1
2
9

2
0
×

2
=

4
0
個
ス
ナ
ッ
ク
系

た
べ
っ
子
ど
う
ぶ
っ

¥
1
9
8

8
¥
1
,5
8
4
6
袋
×
8
＝
4
8
袋

4
9
0
1
5
8
8
2
3
1
1
3
7

6
×

8
=

4
8
個
ス
ナ
ッ
ク
系

ハ
ー
べ
ス
ト
香
ば
し
セ
サ
ミ

¥
9
8

8
¥
7
8
4
8
袋
×
8
＝
6
4
袋

4
9
0
1
9
4
0
0
4
1
3
5
0

8
×

8
=

6
4
個
ス
ナ
ッ
ク
系

1
9
2

コ
ア
ラ
の
マ
ー
チ

¥
1
9
8

5
¥
9
9
0
1
0
袋
×
4
＝
4
0
袋

4
9
0
3
3
3
3
1
9
9
6
5
5

1
0
×

5
=

5
0
個
チ
ョ
コ
系

パ
イ
の
実
深
み
シ
ョ
コ
ラ

¥
1
9
8

5
¥
9
9
0
1
8
個

4
9
0
3
3
3
3
2
7
7
7
6
6

1
8
×

5
=

9
0
個
チ
ョ
コ
系

カ
ン
ト
リ
ー
マ
ア
ム
ク
リ
ス
ピ
ー

¥
1
9
8

5
¥
9
9
0
1
8
個

4
9
0
2
5
5
5
1
7
5
8
3
6

1
8
×

5
=

9
0
個
チ
ョ
コ
系

カ
ギ
っ
こ
チ
ョ
コ

¥
2
0

1
0
0

¥
2
,0
0
0

4
9
5
9
7
5
3
0

1
×

1
0
0

=
1
0
0
個
チ
ョ
コ
系

2
8
0

ミ
ニ
マ
ド
レ
ー
ヌ

¥
2
7
8

5
¥
1
,3
9
0
1
9
個

4
9
0
3
0
2
0
3
0
0
5
8
6

1
9
×

5
=

9
5
個
和
菓
子
・
洋
菓
子

ロ
ッ
テ
カ
ス
タ
ー
ド
ケ
ー
キ
パ
ッ
ク

¥
2
3
8

5
¥
1
,1
9
0
9
個

4
9
0
3
3
3
3
0
5
2
5
7
4
6

9
×

5
=

4
5
個
和
菓
子
・
洋
菓
子

ギ
ン
ビ
ス
ア
ス
パ
ラ
ガ
ス
6
P

¥
1
9
8

1
0

¥
1
,9
8
0
6
袋
×
1
0
＝
6
0
袋

4
9
0
1
5
8
8
2
3
1

6
×

1
0

=
6
0
個
和
菓
子
・
洋
菓
子

ふ
ん
わ
り
ド
ー
ナ
ッ
ツ

¥
2
9
8

5
¥
1
,4
9
0
1
0
個
×
6
＝
6
0
個

4
9
7
7
8
2
1
3
2
6
8
0
9

1
0
×

5
=

5
0
個
和
菓
子
・
洋
菓
子

ま
ん
じ
ゆ
う
ミ
ッ
ク
ス

¥
2
5
8

4
¥
1
,0
3
2
1
9
0
ｇ
×
4
＝
7
6
0
ｇ

4
9
0
2
0
0
8
1
2
5
5
6
2

2
0
×

4
=

8
0
個
和
菓
子
・
洋
菓
子

3
3
0

ぱ
り
ん
こ

¥
1
0
8

1
0

¥
1
,0
8
0
1
8
袋
×
4
＝
1
4
4

4
9
0
1
6
2
6
0
2
4
1
4
1

1
8
×

1
0

=
1
8
0
個
せ
ん
べ
い
系

つ
ま
み
種

¥
1
9
8

1
0

¥
1
,9
8
0
6
袋
×
1
0
=
6
0
岱

4
9
0
1
3
1
3
1
9
2
2
5
2

6
×

1
0

=
6
0
個
せ
ん
べ
い
系

ば
か
う
け
ア
ソ
ー
ト

¥
2
5
8

4
¥
1
,0
3
2
3
0
袋
×
4
＝
1
2
0
袋

4
9
0
1
3
3
6
7
2
3
4
6
4

3
0
×

4
=

1
2
0
個
せ
ん
べ
い
系

亀
田
の
柿
の
種

¥
2
3
8

5
¥
1
,1
9
0
9
袋
×
5
＝
4
5
袋

4
9
0
1
3
1
3
1
9
2
4

9
×

5
=

4
5
個
せ
ん
べ
い
系

こ
っ
ぶ
っ
こ

¥
9
9

1
5

¥
1
,4
8
5
4
袋
×
1
2
＝
4
0
袋

4
9
0
1
3
1
3
9
3
1
6
7

4
×

1
5

=
6
0
個
せ
ん
べ
い
系

4
6
5

パ
イ
ン
ア
メ
1
K
G

¥
8
9
8

1
¥
8
9
8
2
0
0
個

4
9
0
2
4
3
5
0
0
0
1
0
4

2
0
0
×

1
=

2
0
0
個
ア
メ
・
キ
ャ
ン
デ
ィ
系

あ
わ
だ
ま
1
ｋ
ｇ

¥
8
9
8

1
¥
8
9
8
2
0
0
個

4
9
0
2
4
3
5
0
0
0
3
6
4

2
0
0
×

1
=

2
0
0
個
ア
メ
・
キ
ャ
ン
デ
ィ
系

4
0
0

マ
ン
ナ
ン
こ
ん
に
ゃ
く
畑
ぶ
ど
う

¥
1
4
8

6
¥
8
8
8
1
2
個

4
9
0
2
7
3
8
2
5
2
0
2
4

1
2
×

6
=

7
2
個
ゼ
リ
ー

マ
ン
ナ
ン
こ
ん
に
ゃ
く
畑
り
ん
ご

¥
1
4
8

6
¥
8
8
8
1
2
個

4
9
0
2
7
3
8
2
5
2
0
3
3

1
2
×

6
=

7
2
個
ゼ
リ
ー

1
4
4

合
計

¥
2
7
,7
9
9

消
費
税

¥
2
,2
2
4

支
払
い
合
計

¥
3
0
,0
2
3

お
菓
子
全
個
数

1
8
1
1
個

前
回
ー
人
単
価
（
税
込
み
）

2
0
0

人
¥
1
2
0
円

一
人
単
価
予
定
額
（
税
込
）

2
3
0

人
¥
1
3
0
円

今
回
一
人
単
価
お
菓
子
額
（
税
込
み
）

2
3
0

人
¥
1
3
0
.5
3
円

備
考

ド
ン
キ
ホ
ー
テ
購
入
お
や
つ
リ
ス
ト
（
夏
サ
マ
ー
フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル
）

昨
年
度
予
定
し
た
購
入
品

食べ物リスト

買い物 単価 数 合計 備考

フランク(アメリカンドック) ¥100 230 ¥23,000

焼きそば ¥300 230 ¥69,000

合計 ¥92,000

消費税 ¥7,360

支払い合計 ¥99,360

一人単価予定額（税込み）　約 230 名 ¥432

買い物 単価 数 合計 備考 ジャンコード

コーラ５００ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

なっちゃんオレンジ５００ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

なっちゃんリンゴ５００ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

カルピスウォーター５００ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

珈琲ブラック３５０ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

カフェオレ３５０ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

紅茶レモン３５０ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

紅茶ミルクティー３５０ML ¥100 24 ¥2,400 ドンキー寄付

お茶３６０ML ¥100 24 ¥2,400 購入

無糖炭酸レモン水 ¥100 24 ¥2,400 購入

ビール３５０ML ¥200 24 ¥4,800 購入

氷及び大型クーラー(借りる)

合計 264 ¥28,800

消費税 ¥2,304

合計 ¥31,104

ドンキホーテ協賛 ¥20,736

支払い ¥10,368

その他リスト

買い物 単価 数 合計 備考

レジ袋小（お菓子） ¥2 300 ¥600

レジ袋まちあり（焼きそば・フランク） ¥3 300 ¥900

蚊取り線香 ¥1,000 1 ¥1,000

虫よけ ¥300 6 ¥1,800

割りばし ¥5 300 ¥1,500

おしぼり ¥5 300 ¥1,500

手袋 ¥5 100 ¥500

布巾・雑巾 ¥20 20 ¥400

合計 ¥8,200

消費税 ¥656

支払い合計 ¥8,856

その他リスト

買い物 単価 数 合計 備考

花火（税込み） ¥50,000 1 ¥50,000 買い物時の前

その他ゲーム・イベント・景品等 ¥50,000 1 ¥50,000 買い物時の前

合計 ¥100,000

消費税 ¥0

支払い合計 ¥100,000

購入・謝礼 税込み予算

お菓子代（項目が多いので別記載裏） 30,000 お菓子バイキング2,000点　230人分

食べ物代 100,000 230人分　一人400円(税別) フランク又はアメリカンドック・焼きそば

ドリンク代 30,000 264本 24本分は終了後の飲み物含む

消耗品代 10,000 レジ袋・割りばし・防虫・その他

花火代 50,000 置き花火・ライター　R１年度より１万円増額

その他 50,000 ゲーム・景品・外部謝礼金

合計 ¥270,000

ドリンク寄付 20,000 ドンキーからの寄付２０,000円分

支払い合計 ¥250,000 前回より５０人分増やしました。令和元年は１８０人分です。

ドリンクリスト

夕涼み会予算案　２３０人分（＋５０）

備考